
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
03 апреля 2014 г.                   № 12 

с. Бурла 

 

О назначении на высшую должность 

муниципальной службы главы 

Администрации Бурлинского района 

Алтайского края 

 
 В соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе 

в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 42 Устава муниципального образования 

Бурлинский  район Алтайского края, статьей 30 Регламента Бурлинского районного Со-

вета народных депутатов, решениями Бурлинского районного Совета народных депута-

тов от 29 мая 2013г. № 04-РС «Об утверждении Порядка проведения конкурса на заме-

щение должности главы администрации муниципального образования Бурлинский рай-

он Алтайского края», на основании Протокола № 5 заседания счѐтной комиссии и еѐ 

решения от 03.04.2014г. «О результатах тайного голосования по назначению на долж-

ность главы Администрации Бурлинского района Алтайского края», районный Совет 

народных депутатов  

Р Е Ш И Л: 

 1. Назначить на высшую должность муниципальной службы главы Администра-

ции Бурлинского района Алтайского края Давыденко Сергея Анатольевича 

 2. Главе Бурлинского района Алтайского края в срок до 05 апреля 2014 года  

заключить контракт с назначенным на высшую должность муниципальной службы гла-

вой Администрации Бурлинского района Алтайского края Давыденко Сергеем Анатоль-

евичем. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 4. Опубликовать данное решение в районной газете «Бурлинская газета». 

 

 

Глава района           А.Н. Сапай 

            

 

 

 

 

   


